

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE
GARRAFÃO DO NORTE-PA

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16_2025_SRP

Processo Administrativo Nº 03040002/25

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: EDSON LOPES TORRES

Data de Publicação: 23/04/2025 12:57:46

LOTE 1 - ADJUDICADO - 07/05/2025 11:05:22

LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PALCO GRANDE COM CAMARIM 12MX10M - Especificação : com montagem e desmontagem em estrutura com pilares em treliças de cantoneiras metálicas ou em box truss Q30 ou P50, com piso em compensado naval ante derrapante, com 15mm de espessura, estrutura, estruturados e fixados em tubos e perfis metálicos sem a utilização de pregos. Cobertura em lona vinilica sobre tenda em estrutura tubular metálica galvanizada, devendo a lona ter gramatura mínima de 550g/m² e filtro solar, de modo a proporcionar maior conforto térmico ambiente. As bases deverão ser montadas sobre sapatas ajustáveis em fusos metálicos com espessura mínima de 1¼ polegadas de modo a se fazer um perfeito e seguro nivelamento da estrutura.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 14.500,00	Valor Total: 145.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JJS TRIUNFO LTDA	535	10.412.954/0001-65	20.000,00	14.500,00		Sim
2 VIOLA PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA	614	38.463.348/0001-98	20.000,00	14.900,00	2,76	Sim
3 VHT SERVIÇOS E EVENTOS LTDA	482	34.307.994/0001-05	20.031,25	20.031,25	34,44	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - ADJUDICADO - 07/05/2025 11:05:22

LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: DIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: GRUPO GERADOR MÓVEL, COM CAPACIDADE MINIMA DE 180 KVA - Especificação : trifasicos, tensão 220/110 V, 60 Hz, disjuntor de proteção, silenciado em nível de ruído sonoro de 32 db, cabine 1,5 metros, acoplado a um caminhão por meio grampos fixados no chassi para transporte rápido, com 02 jogos de cabos de 95mm/4lances/25metros flexíveis (95mmx4x25m), quadro de barramento de cobre para conexão intermediária com isoladores e chave reversora para duas fontes de energia elétrica dimensionada de acordo com a potência de grupo gerador, incluindo custo de montagem com ponto de aterramento para proteção composta de 01 (UMA) haste de cobre de 03 metros de comprimento, com cordoalha de cobre n 16 mm², no mínimo, com 05 metros com conectores.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4.600,00	Valor Total: 46.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JJS TRIUNFO LTDA	726	10.412.954/0001-65	4.600,00	4.600,00		Sim
2 VHT SERVIÇOS E EVENTOS LTDA	335	34.307.994/0001-05	4.669,31	4.669,31	1,51	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÃO DO NORTE
GARRAÃO DO NORTE-PA

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - ADJUDICADO - 07/05/2025 11:05:22
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: TORRE PARA SONORIZAÇÃO - Especificação : tipo fly, nas dimensões de 2,00m x 800m de altura, em estrutura tubular metálica em sistemas Box truus-q30 em alumínio.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3.100,00	Valor Total: 186.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JJS TRIUNFO LTDA	553	10.412.954/0001-65	3.145,00	3.100,00		Sim
2 VHT SERVIÇOS E EVENTOS LTDA	269	34.307.994/0001-05	3.145,38	3.145,38	1,46	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - ADJUDICADO - 07/05/2025 11:05:22
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: DIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO TIPO 01 - Especificação : 120 LÂMPADAS PAR 64, 16 ELIPSOIDAL; 06 RIBALTAS; 30 PAR LED DE 3W; 24 LÂMPADAS ACL OU LOCOLIGHT; 12 RELETORES MINI BRUTES; 02 MÁQUINAS DE FUMAÇA; 30 MOVINGHEADS SPOT; 30 MOVINGBEAM; 12 STROBATOOMIC 3000; 02 CANHÕES SEGUIDORES; 03 MESAS DE LUZ DIGITAL DE 2048 CANAIS DMX; 03 SISTEMAS DE DIMER DIGITAL DMX COM 60 CANAIS DE 4KVA; 04 PONTOS DE INTERCON; BOXTRUSS E FIAÇÃO NECESSÁRIA PARA AS LIGAÇÕES DOS EQUIPAMENTOS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 9.900,00	Valor Total: 59.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JJS TRIUNFO LTDA	880	10.412.954/0001-65	13.300,00	9.900,00		Sim
2 VIOLA PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA	940	38.463.348/0001-98	13.000,00	10.000,00	1,01	Sim
3 VHT SERVIÇOS E EVENTOS LTDA	397	34.307.994/0001-05	13.385,97	13.385,97	33,86	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - ADJUDICADO - 07/05/2025 11:05:22
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÃO DO NORTE
GARRAÃO DO NORTE-PA

Item: 5 Unidade: DIA Marca: Serviço Modelo:
Descrição: SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO TIPO 02 - Especificação : 60 refletores par, 16 ribaltas, 24 lâmpadas ACL ou locolight, 80 metros de estrutura de alumínio especial de 01,02,03 e 04 metros 16 box truss de 01,02,03 e 04 metros, corner box, dobradiças para box, parafusos/arruelas, bases de box, sleeves para box,talhas/motores,talhas manuais de 01 tonelada,24 cintas de 01 tonelada; acessório:Fiação, cabos de AC compatíveis para ligação do sistemas de iluminação, distribuidores de energia, extensões, cabos de comando dimensionados para interligação dos equipamentos
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 14.800,00 **Valor Total:** 148.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JJS TRIUNFO LTDA	355	10.412.954/0001-65	15.900,00	14.800,00		Sim
2 VIOLA PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA	871	38.463.348/0001-98	15.000,00	14.899,00	0,67	Sim
3 VHT SERVIÇOS E EVENTOS LTDA	742	34.307.994/0001-05	15.936,27	15.936,27	6,96	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - ADJUDICADO - 07/05/2025 11:05:23
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6 Unidade: DIA Marca: Serviço Modelo:
Descrição: SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE 2 - Especificação : COM . 01 mesa de som 16 canais ; 02 caixas amplificadas de 500 w cada com pedestal(todas.ativas);03 microfones dinâmicos;01 microfone sem fio UHF. 04 pedestais tipo girafa para microfone; 01 CD/DVD player; 01 totebook; 02 monitores de voz ativos de 500w cada; 04 praticáveis 2,0x1,0m. cabos e conexões necessárias para ligação de todo o equipamentos acima descrito.
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 6.400,00 **Valor Total:** 128.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JJS TRIUNFO LTDA	681	10.412.954/0001-65	6.400,00	6.400,00		Sim
2 VHT SERVIÇOS E EVENTOS LTDA	761	34.307.994/0001-05	6.450,50	6.450,50	0,79	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - ADJUDICADO - 07/05/2025 11:05:23
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7 Unidade: DIA Marca: Serviço Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE TELÃO DE LED 01 - Especificação : 01 painel de 4x3 m em led de alta resolução (10mm), outdoor , com dimensões 200x400mm, com processador de vídeo,estrutura de box em alumínio,cabos e acessórios, computador com sistemas de projeção
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 5.600,00 **Valor Total:** 112.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JJS TRIUNFO LTDA	981	10.412.954/0001-65	5.800,00	5.600,00		Sim
2 VIOLA PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA	232	38.463.348/0001-98	5.800,00	5.699,00	1,77	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÃO DO NORTE
GARRAÃO DO NORTE-PA

3 VHT SERVIÇOS E EVENTOS LTDA	502	34.307.994/0001-05	5.837,18	5.837,18	2,42	Sim
-------------------------------	-----	--------------------	----------	----------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - ADJUDICADO - 07/05/2025 11:05:23
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: DIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE TELÃO CONVENCIONAL - Especificação : 01 tela de retro projeção nos tamanhos de:3x2, 2x2, 1,20x80, 3x3 e 5x2 m em lona, com projetor de 2000 anselumes, estrutura de box em alumínio, cabos e acessórios, computador com sistema de projeção.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2.000,00	Valor Total: 60.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JJS TRIUNFO LTDA	875	10.412.954/0001-65	2.000,00	2.000,00		Sim
2 VHT SERVIÇOS E EVENTOS LTDA	595	34.307.994/0001-05	2.027,76	2.027,76	1,39	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - ADJUDICADO - 07/05/2025 11:05:24
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: DIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO GRANDE PORTE (PA) - Especificação : COM: 01 mesa de som 56 canais com 24 mandadas digital, 01 ulticado de 64 canais com 60 metros + splinter; 02 processares digitais; 02 CD player; 01 notebook; 24 caixas de subgrave com 02 falantes de 18, 24 caixas de alta frequencia lineArray com 2x12"+2x8"+driver ; 04 torres de delay cada com 6 unidades de caixas de alta frequencia lineArray com 1x12"+driver e 04 unidades de caixas de subgrave com 02 falantes de 18". sistemas de amplificação.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 26.500,00	Valor Total: 265.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JJS TRIUNFO LTDA	710	10.412.954/0001-65	27.100,00	26.500,00		Sim
2 VIOLA PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA	003	38.463.348/0001-98	27.000,00	27.000,00	1,89	Sim
3 VHT SERVIÇOS E EVENTOS LTDA	413	34.307.994/0001-05	27.187,03	27.187,03	0,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - ADJUDICADO - 07/05/2025 11:05:24
LOTE 10

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE
GARRAFÃO DO NORTE-PA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: DIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO MÉDIA PORTE - Especificação : COM: 01 mesa de som digital de 48 canais 16 mandadas auxiliares; 01 multicabo de 48 canais com 60 metros + splitter; 02 processadores digitais; 01 CD/DVD player; 01 notebook, 16 caixas de subgrave com 02 falantes de 18; 16 caixas de alta frequência lineArray com 2x12+4x6.5"+2 Driver em guias de onda. Sistemas de amplificação que atenda as necessidades do sistemas acima e fiação e conexões para as devidas ligação. MONITOR (PALCO)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 16.500,00		Valor Total: 165.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JJS TRIUNFO LTDA	339	10.412.954/0001-65	17.100,00	16.500,00		Sim
2 VIOLA PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA	638	38.463.348/0001-98	17.000,00	17.000,00	3,03	Sim
3 VHT SERVIÇOS E EVENTOS LTDA	892	34.307.994/0001-05	17.120,83	17.120,83	0,71	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 11 - ADJUDICADO - 07/05/2025 11:05:24
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: DIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE - Especificação : COM: 01 mesa de som digital de 48 canais com 16 mandadas auxiliares; 01 multicabo de 48 canais com 60 metros+ splater; 02 processadores digitais; 01 CD/DVD player; 01 notebook; 16 caixas de subgrave com 02 falantes de 18"; 16 caixas de alta frequência lineArray com 2x12+4x6.5"+2 Driver em guias de onda. sistemas de amplificação que atenda as necessidades do sistemas acima e fiação e conexões para as devidas ligação . MONITOR (PALCO)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8.100,00		Valor Total: 162.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JJS TRIUNFO LTDA	622	10.412.954/0001-65	8.100,00	8.100,00		Sim
2 VHT SERVIÇOS E EVENTOS LTDA	788	34.307.994/0001-05	8.166,53	8.166,53	0,82	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 12 - ADJUDICADO - 07/05/2025 11:05:24
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: DIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: TENDA 10MX10M - Especificação : cobertura em lona vinilica sobre tenda em estrutura tubular metálica galvanizada, devendo a lona ter gramatura mínima de 550g/m2 e filtro solar, de modo a proporcionar maior conforto termico no ambiente a ser coberto. devera ser montada sobre pilares com tubos galvanizados de diametro minimo de 1 1/2 polegadas (48,30mm), contraventados em todos metalicos, devidamente estaiados no solo ou em outra estrutura de apoio atraves de cabos de aço.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3.300,00		Valor Total: 66.000,00

CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÃO DO NORTE
GARRAÃO DO NORTE-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JJS TRIUNFO LTDA	940	10.412.954/0001-65	3.300,00	3.300,00		Sim
2 VHT SERVIÇOS E EVENTOS LTDA	584	34.307.994/0001-05	3.344,05	3.344,05	1,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - ADJUDICADO - 07/05/2025 11:05:24
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: METRO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: TAPUME METÁLICOS - Especificação : sera em chapa de aço galvanizada emoldurada com perfil de alta resistência, com altura mínima de 2,45m fixada ao solo com mão-francesa e piquete de aço			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 65,00	Valor Total: 39.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JJS TRIUNFO LTDA	743	10.412.954/0001-65	65,00	65,00		Sim
2 VHT SERVIÇOS E EVENTOS LTDA	504	34.307.994/0001-05	65,83	65,83	1,28	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - ADJUDICADO - 07/05/2025 11:05:24
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: DIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: TENTA 06M X 06M - Especificação : cobertura em lona vinilica sobre tenda em estrutura tubular metálica galvanizada, devendo a lona ter gramatura mínima de 550g/m² e filtro solar, de modo a proporcionar maior conforto térmico no ambiente a ser coberto. deverá ser montada sobre pilares com tubos galvanizados de diâmetro mínimo de 1 1/2 polegadas(48.30mm), contraventados em tubos metálicos.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 960,00	Valor Total: 19.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JJS TRIUNFO LTDA	348	10.412.954/0001-65	960,00	960,00		Sim
2 VHT SERVIÇOS E EVENTOS LTDA	563	34.307.994/0001-05	968,53	968,53	0,89	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - ADJUDICADO - 07/05/2025 11:05:25
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÇÃO DO NORTE
GARRAÇÃO DO NORTE-PA

Item: 15 **Unidade:** DIA **Marca:** Serviço **Modelo:**
Descrição: TENTA 05M X 05M - Especificação : cobertura em lona vinilica sobre tenda em estrutura tubular metálica galvanizada, devendo a lona ter gramatura mínima de 550g/m² e filtro solar, de modo a proporcionar maior conforto térmico no ambiente a ser coberto. deverá ser montada sobre pilares com tubos galvanizada de diâmetro mínimo de 1½ polegadas(48,30mm), contraventados em tubos metálicos, devidamente estaiados no solo ou em outra estrutura de apoio através de cabos de aço.
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 670,00 **Valor Total:** 13.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JJS TRIUNFO LTDA	770	10.412.954/0001-65	670,00	670,00		Sim
2 VHT SERVIÇOS E EVENTOS LTDA	272	34.307.994/0001-05	671,25	671,25	0,19	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - ADJUDICADO - 07/05/2025 11:05:25
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16 **Unidade:** DIA **Marca:** Serviço **Modelo:**
Descrição: TENTA 03M X 03M - Especificação : cobertura em lona vinilica sobre tenda em estrutura tubular metálica galvanizada, devendo a lona ter gramatura mínima de 550g/m² e filtro solar, de modo a proporcionar maior conforto térmico no ambiente a ser coberto deverá ser montada sobre
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 490,00 **Valor Total:** 9.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JJS TRIUNFO LTDA	137	10.412.954/0001-65	490,00	490,00		Sim
2 VHT SERVIÇOS E EVENTOS LTDA	557	34.307.994/0001-05	490,83	490,83	0,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - ADJUDICADO - 07/05/2025 11:05:25
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17 **Unidade:** DIA **Marca:** Serviço **Modelo:**
Descrição: BANHEIRO QUIMICO - Especificação : individual portátil, com montagem, manutenção diária e desmontagem em polietileno ou material similar, co teto, dimensões mínimas de 1,10m de frente x 1,10m de funto x 2,10 de altura, composto de caixa de dejetos, porta papel higiênico fechamento com identificação de ocupado, para uso do público em geral
Quantidade: 60 **Valor Unit.:** 400,00 **Valor Total:** 24.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JJS TRIUNFO LTDA	285	10.412.954/0001-65	410,00	400,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÃO DO NORTE
GARRAÃO DO NORTE-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - ADJUDICADO - 07/05/2025 11:05:25
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: DIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: BANHEIRO QUIMICO PARA CADEIRANTE - Especificação : individual portátil, para usuário de cadeiras de rodas, com montagem, manutenção diária e desmontagem em polietileno ou material similar com teto translucido, dimensões padrões, que permitam a movimentação de cadeiras de rodas do usuarios no interior do banheiro ,composto de todos os equipamentos e acessorio de segurança que atendam as exigencias previstas em normas tecnicas aprovadas pelos órgãos oficiais competentes.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 800,00	Valor Total: 16.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JJS TRIUNFO LTDA	715	10.412.954/0001-65	820,00	800,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - ADJUDICADO - 07/05/2025 11:05:25
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: DIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SEGURANÇA DIURNO/NOTURNO			
Quantidade: 440	Valor Unit.: 180,00	Valor Total: 79.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JJS TRIUNFO LTDA	581	10.412.954/0001-65	180,00	180,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE
GARRAFÃO DO NORTE-PA

PREGOEIRO: EDSON LOPES TORRES

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO MANOEL DA SILVA COSTA

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO MARIA NAGYLA SOARES DE LIMA

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO ELIANE LIMA DE CARVALHO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE
GARRAFÃO DO NORTE-PA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16_2025_SRP

Processo Administrativo Nº 03040002/25

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: EDSON LOPES TORRES

Data de Publicação: 23/04/2025 12:57:46

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 08/05/2025 09:19:25

LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PALCO GRANDE COM CAMARIM 12MX10M - Especificação : com montagem e desmontagem em estrutura com pilares em treliças de cantoneiras metálicas ou em box truss Q30 ou P50, com piso em compensado naval ante derrapante, com 15mm de espessura, estrutura, estruturados e fixados em tubos e perfis metálicos sem a utilização de pregos. Cobertura em lona vinilica sobre tenda em estrutura tubular metálica galvanizada, devendo a lona ter gramatura mínima de 550g/m² e filtro solar, de modo a proporcionar maior conforto térmico ambiente. As bases deverão ser montadas sobre sapatas ajustáveis em fusos metálicos com espessura mínima de 1¼ polegadas de modo a se fazer um perfeito e seguro nivelamento da estrutura.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 14.500,00	Valor Total: 145.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JJS TRIUNFO LTDA	535	10.412.954/0001-65	20.000,00	14.500,00		Sim
2 VIOLA PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA	614	38.463.348/0001-98	20.000,00	14.900,00	2,76	Sim
3 VHT SERVIÇOS E EVENTOS LTDA	482	34.307.994/0001-05	20.031,25	20.031,25	34,44	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 08/05/2025 09:19:25

LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: DIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: GRUPO GERADOR MÓVEL, COM CAPACIDADE MINIMA DE 180 KVA - Especificação : trifasicos, tensão 220/110 V, 60 Hz, disjuntor de proteção, silenciado em nível de ruído sonoro de 32 db, cabine 1,5 metros, acoplado a um caminhão por meio grampos fixados no chassi para transporte rápido, com 02 jogos de cabos de 95mm/4lances/25metros flexíveis (95mmx4x25m), quadro de barramento de cobre para conexão intermediária com isoladores e chave reversora para duas fontes de energia elétrica dimensionada de acordo com a potência de grupo gerador, incluindo custo de montagem com ponto de aterramento para proteção composta de 01 (UMA) haste de cobre de 03 metros de comprimento, com cordoalha de cobre n 16 mm², no mínimo, com 05 metros com conectores.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4.600,00	Valor Total: 46.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JJS TRIUNFO LTDA	726	10.412.954/0001-65	4.600,00	4.600,00		Sim
2 VHT SERVIÇOS E EVENTOS LTDA	335	34.307.994/0001-05	4.669,31	4.669,31	1,51	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÇÃO DO NORTE
GARRAÇÃO DO NORTE-PA

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 08/05/2025 09:19:25
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: TORRE PARA SONORIZAÇÃO - Especificação : tipo fly, nas dimensões de 2,00m x 800m de altura, em estrutura tubular metálica em sistemas Box truus-q30 em alumínio.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3.100,00	Valor Total: 186.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JJS TRIUNFO LTDA	553	10.412.954/0001-65	3.145,00	3.100,00		Sim
2 VHT SERVIÇOS E EVENTOS LTDA	269	34.307.994/0001-05	3.145,38	3.145,38	1,46	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 08/05/2025 09:19:25
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: DIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO TIPO 01 - Especificação : 120 LÂMPADAS PAR 64, 16 ELIPSOIDAL; 06 RIBALTAS; 30 PAR LED DE 3W; 24 LÂMPADAS ACL OU LOCOLIGHT; 12 RELETORES MINI BRUTES; 02 MÁQUINAS DE FUMAÇA; 30 MOVINGHEADS SPOT; 30 MOVINGBEAM; 12 STROBATOOMIC 3000; 02 CANHÕES SEGUIDORES; 03 MESAS DE LUZ DIGITAL DE 2048 CANAIS DMX; 03 SISTEMAS DE DIMER DIGITAL DMX COM 60 CANAIS DE 4KVA; 04 PONTOS DE INTERCON; BOXTRUSS E FIAÇÃO NECESSÁRIA PARA AS LIGAÇÕES DOS EQUIPAMENTOS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 9.900,00	Valor Total: 59.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JJS TRIUNFO LTDA	880	10.412.954/0001-65	13.300,00	9.900,00		Sim
2 VIOLA PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA	940	38.463.348/0001-98	13.000,00	10.000,00	1,01	Sim
3 VHT SERVIÇOS E EVENTOS LTDA	397	34.307.994/0001-05	13.385,97	13.385,97	33,86	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 08/05/2025 09:19:25
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÃO DO NORTE
GARRAÃO DO NORTE-PA

Item: 5 Unidade: DIA Marca: Serviço Modelo:

Descrição: SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO TIPO 02 - Especificação : 60 refletores par, 16 ribaltas, 24 lâmpadas ACL ou locolight, 80 metros de estrutura de alumínio especial de 01,02,03 e 04 metros 16 box truss de 01,02,03 e 04 metros, corner box, dobradiças para box, parafusos/arruelas, bases de box, sleeves para box,talhas/motores,talhas manuais de 01 tonelada,24 cintas de 01 tonelada; acessório:Fiação, caboos de AC compatíveis para ligação do sistemas de iluminação, distribuidores de energia, extensões, cabos de comando dimensionados para interligação dos equipamentos

Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 14.800,00 **Valor Total:** 148.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JJS TRIUNFO LTDA	355	10.412.954/0001-65	15.900,00	14.800,00		Sim
2 VIOLA PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA	871	38.463.348/0001-98	15.000,00	14.899,00	0,67	Sim
3 VHT SERVIÇOS E EVENTOS LTDA	742	34.307.994/0001-05	15.936,27	15.936,27	6,96	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 08/05/2025 09:19:25

LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6 Unidade: DIA Marca: Serviço Modelo:

Descrição: SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE 2 - Especificação : COM . 01 mesa de som 16 canais ; 02 caixas amplificadas de 500 w cada com pedestal(todas.ativas);03 microfones dinâmicos;01 microfone sem fio UHF. 04 pedestais tipo girafa para microfone; 01 CD/DVD player; 01 totebook; 02 monitores de voz ativos de 500w cada; 04 praticáveis 2,0x1,0m. cabos e conexões necessárias para ligação de todo o equipamentos acima descrito.

Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 6.400,00 **Valor Total:** 128.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JJS TRIUNFO LTDA	681	10.412.954/0001-65	6.400,00	6.400,00		Sim
2 VHT SERVIÇOS E EVENTOS LTDA	761	34.307.994/0001-05	6.450,50	6.450,50	0,79	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 08/05/2025 09:19:25

LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7 Unidade: DIA Marca: Serviço Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE TELÃO DE LED 01 - Especificação : 01 painel de 4x3 m em led de alta resolução (10mm), outdoor , com dimensões 200x400mm, com processador de vídeo,estrutura de box em alumínio,cabos e acessórios, computador com sistemas de projeção

Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 5.600,00 **Valor Total:** 112.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JJS TRIUNFO LTDA	981	10.412.954/0001-65	5.800,00	5.600,00		Sim
2 VIOLA PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA	232	38.463.348/0001-98	5.800,00	5.699,00	1,77	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÃO DO NORTE
GARRAÃO DO NORTE-PA

3 VHT SERVIÇOS E EVENTOS LTDA	502	34.307.994/0001-05	5.837,18	5.837,18	2,42	Sim
-------------------------------	-----	--------------------	----------	----------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 08/05/2025 09:19:25
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: DIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE TELÃO CONVENCIONAL - Especificação : 01 tela de retro projeção nos tamanhos de:3x2, 2x2, 1,20x80, 3x3 e 5x2 m em lona, com projetor de 2000 anselumes, estrutura de box em alumínio, cabos e acessórios, computador com sistema de projeção.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2.000,00	Valor Total: 60.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JJS TRIUNFO LTDA	875	10.412.954/0001-65	2.000,00	2.000,00		Sim
2 VHT SERVIÇOS E EVENTOS LTDA	595	34.307.994/0001-05	2.027,76	2.027,76	1,39	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 08/05/2025 09:19:26
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: DIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO GRANDE PORTE (PA) - Especificação : COM: 01 mesa de som 56 canais com 24 mandadas digital, 01 ulticado de 64 canais com 60 metros + splinter; 02 processares digitais; 02 CD player; 01 notebook; 24 caixas de subgrave com 02 falantes de 18, 24 caixas de alta frequencia lineArray com 2x12"+2x8"+driver ; 04 torres de delay cada com 6 unidades de caixas de alta frequencia lineArray com 1x12"+driver e 04 unidades de caixas de subgrave com 02 falantes de 18". sistemas de amplificação.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 26.500,00	Valor Total: 265.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JJS TRIUNFO LTDA	710	10.412.954/0001-65	27.100,00	26.500,00		Sim
2 VIOLA PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA	003	38.463.348/0001-98	27.000,00	27.000,00	1,89	Sim
3 VHT SERVIÇOS E EVENTOS LTDA	413	34.307.994/0001-05	27.187,03	27.187,03	0,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 08/05/2025 09:19:26
LOTE 10

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE
GARRAFÃO DO NORTE-PA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: DIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO MÉDIA PORTE - Especificação : COM: 01 mesa de som digital de 48 canais 16 mandadas auxiliares; 01 multicabo de 48 canais com 60 metros + splitter; 02 processadores digitais; 01 CD/DVD player; 01 notebook, 16 caixas de subgrave com 02 falantes de 18; 16 caixas de alta frequencia lineArray com 2x12+4x6.5"+2 Driver em guias de onde. Sistemas de amplificação que atenda as necessidades do sistemas acima e fiação e conexões para as devidas ligação. MONITOR (PALCO)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 16.500,00	Valor Total: 165.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JJS TRIUNFO LTDA	339	10.412.954/0001-65	17.100,00	16.500,00		Sim
2 VIOLA PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA	638	38.463.348/0001-98	17.000,00	17.000,00	3,03	Sim
3 VHT SERVIÇOS E EVENTOS LTDA	892	34.307.994/0001-05	17.120,83	17.120,83	0,71	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 08/05/2025 09:19:26
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: DIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE - Especificação : COM: 01 mesa de som digital de 48 canais com 16 mandadas auxiliares; 01 multicabo de 48 canais com 60 metros+ splater; 02 processadores digitais; 01 CD/DVD player; 01 notebook; 16 caixas de subgrave com 02 falantes de 18"; 16 caixas de alta frequencia lineArray com 2x12+4x6.5"+2 Driver em guias de onda. sistemas de amplificação que atenda as necessidades do sistemas acima e fiação e conexões para as devidas ligação . MONITOR (PALCO)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8.100,00	Valor Total: 162.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JJS TRIUNFO LTDA	622	10.412.954/0001-65	8.100,00	8.100,00		Sim
2 VHT SERVIÇOS E EVENTOS LTDA	788	34.307.994/0001-05	8.166,53	8.166,53	0,82	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 08/05/2025 09:19:26
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: DIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: TENDA 10MX10M - Especificação : cobertura em lona vinilica sobre tenda em estrutura tubular metálica galvanizada, devendo a lona ter gramatura minima de 550g/m2 e filtro solar, de modo a proporcionar maior conforto termico no ambiente a ser coberto. devera ser montada sobre pilares com tubos galvanizados de diametro minimo de 1 1/2 polegadas (48,30mm), contraventados em todos metalicos, devidamente estaiados no solo ou em outra estrutura de apoio atraves de cabos de aço.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3.300,00	Valor Total: 66.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÃO DO NORTE
GARRAÃO DO NORTE-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JJS TRIUNFO LTDA	940	10.412.954/0001-65	3.300,00	3.300,00		Sim
2 VHT SERVIÇOS E EVENTOS LTDA	584	34.307.994/0001-05	3.344,05	3.344,05	1,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 08/05/2025 09:19:26
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: METRO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: TAPUME METÁLICOS - Especificação : sera em chapa de aço galvanizada emoldurada com perfil de alta resistência, com altura mínima de 2,45m fixada ao solo com mão-francesa e piquete de aço			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 65,00	Valor Total: 39.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JJS TRIUNFO LTDA	743	10.412.954/0001-65	65,00	65,00		Sim
2 VHT SERVIÇOS E EVENTOS LTDA	504	34.307.994/0001-05	65,83	65,83	1,28	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 08/05/2025 09:19:26
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: DIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: TENTA 06M X 06M - Especificação : cobertura em lona vinilica sobre tenda em estrutura tubular metálica galvanizada, devendo a lona ter gramatura mínima de 550g/m² e filtro solar, de modo a proporcionar maior conforto térmico no ambiente a ser coberto. deverá ser montada sobre pilares com tubos galvanizados de diâmetro mínimo de 1 1/2 polegadas(48.30mm), contraventados em tubos metálicos.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 960,00	Valor Total: 19.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JJS TRIUNFO LTDA	348	10.412.954/0001-65	960,00	960,00		Sim
2 VHT SERVIÇOS E EVENTOS LTDA	563	34.307.994/0001-05	968,53	968,53	0,89	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 08/05/2025 09:19:26
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÇÃO DO NORTE
GARRAÇÃO DO NORTE-PA

Item: 15 **Unidade:** DIA **Marca:** Serviço **Modelo:**
Descrição: TENTA 05M X 05M - Especificação : cobertura em lona vinilica sobre tenda em estrutura tubular metálica galvanizada, devendo a lona ter gramatura mínima de 550g/m² e filtro solar, de modo a proporcionar maior conforto térmico no ambiente a ser coberto. deverá ser montada sobre pilares com tubos galvanizada de diâmetro mínimo de 1½ polegadas(48,30mm), contraventados em tubos metálicos, devidamente estaiados no solo ou em outra estrutura de apoio através de cabos de aço.
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 670,00 **Valor Total:** 13.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JJS TRIUNFO LTDA	770	10.412.954/0001-65	670,00	670,00		Sim
2 VHT SERVIÇOS E EVENTOS LTDA	272	34.307.994/0001-05	671,25	671,25	0,19	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 08/05/2025 09:19:26

LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16 **Unidade:** DIA **Marca:** Serviço **Modelo:**
Descrição: TENTA 03M X 03M - Especificação : cobertura em lona vinilica sobre tenda em estrutura tubular metálica galvanizada, devendo a lona ter gramatura mínima de 550g/m² e filtro solar, de modo a proporcionar maior conforto térmico no ambiente a ser coberto deverá ser montada sobre
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 490,00 **Valor Total:** 9.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JJS TRIUNFO LTDA	137	10.412.954/0001-65	490,00	490,00		Sim
2 VHT SERVIÇOS E EVENTOS LTDA	557	34.307.994/0001-05	490,83	490,83	0,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 08/05/2025 09:19:26

LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17 **Unidade:** DIA **Marca:** Serviço **Modelo:**
Descrição: BANHEIRO QUIMICO - Especificação : individual portátil, com montagem, manutenção diária e desmontagem em polietileno ou material similar, co teto, dimensões mínimas de 1,10m de frente x 1,10m de funto x 2,10 de altura, composto de caixa de dejetos, porta papel higiênico fechamento com identificação de ocupado, para uso do público em geral
Quantidade: 60 **Valor Unit.:** 400,00 **Valor Total:** 24.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JJS TRIUNFO LTDA	285	10.412.954/0001-65	410,00	400,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÃO DO NORTE
GARRAÃO DO NORTE-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 08/05/2025 09:19:26
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: DIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: BANHEIRO QUIMICO PARA CADEIRANTE - Especificação : individual portátil, para usuário de cadeiras de rodas, com montagem, manutenção diária e desmontagem em polietileno ou material similar com teto translucido, dimensões padrões, que permitam a movimentação de cadeiras de rodas do usuarios no interior do banheiro ,composto de todos os equipamentos e acessorio de segurança que atendam as exigencias previstas em normas tecnicas aprovadas pelos órgãos oficiais competentes.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 800,00	Valor Total: 16.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JJS TRIUNFO LTDA	715	10.412.954/0001-65	820,00	800,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 08/05/2025 09:19:26
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: DIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SEGURANÇA DIURNO/NOTURNO			
Quantidade: 440	Valor Unit.: 180,00	Valor Total: 79.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JJS TRIUNFO LTDA	581	10.412.954/0001-65	180,00	180,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: MARCONES FARIAS DO NASCIMENTO